
57 del 22/12/2009
OGGETTO: O.D.G. PRESENTATO DAL GRUPPO INSIEME PER VECCHIANO INERENTE 
IL  “RICONOSCIMENTO  DEL  DIRITTO  ALL’ACCESSO  ALL’ACQUA  COME  DIRITTO 
UMANO. INTEGRAZIONE DELLO STATUTO COMUNALE”

Udito il Capo gruppo della maggioranza Consigliere Marianetti Massimo 
che illustra l’ordine del giorno avente ad oggetto: “RICONOSCIMENTO DEL DIRITTO 
ALL’ACCESSO ALL’ACQUA COME DIRITTO UMANO. INTEGRAZIONE DELLO STATUTO 
COMUNALE”;

Sentito  l’intervento  della  consigliera  Orsini  Ione,  Capogruppo  della 
minoranza, che dichiara l’astensione dal voto per le motivazioni già espresse 
per il precedente punto all’ordine del giorno;

Sentito altresì l’intervento del consigliere di maggioranza Cerri e quello 
del consigliere di minoranza Cola nonché la replica del Sindaco Presidente;

Udito  l’intervento  del  Consigliere  di  maggioranza  Angori  e  quello  del 
consigliere di minoranza Sbragia; 

Ascoltate, infine, le precisazioni fornite dal Sindaco Presidente;

Visto il risultato della votazione, resa e verificata nei modi di legge, che 
ha dato il seguente esito:

Presenti 18
votanti 13
favorevoli  13
astenuti      5 (Cola, Mannini, Orsini, Piaggeschi e Sbragia) 

DELIBERA

1. Di  approvare  l’ordine  del  giorno  avente  ad  oggetto: 
“RICONOSCIMENTO  DEL  DIRITTO  ALL’ACCESSO  ALL’ACQUA  COME  DIRITTO 
UMANO. INTEGRAZIONE DELLO STATUTO COMUNALE”, che si allega al presente 
deliberato per farne parte integrante e sostanziale;
2. D’incaricare il Dirigente del 1° settore per gli ulteriori 
adempimenti per la piena attuazione di quanto approvato con il suddetto 
ordine del giorno. 

*****

PUBBLICATA DAL 07/01/2010 AL 22/01/2010

ESECUTIVA IL 18/01/2010






	57.pdf
	ODG 57 USO ACQUA

